
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 12 листопада 2024 року                                                                                                   № 1105

Про затвердження переліку
назв зупинок громадського
пасажирського транспорту
Кропивницької міської
територіальної громади

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пунктом 28 Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року 
№ 176, пунктом 19 Правил надання послуг міським електротранспортом, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2004 року 
№ 1735, пунктом 4.6. Правил розміщення та обладнання зупинок міського 
електро- та автомобільного транспорту, які затверджені наказом Державного 
комітету України по житлово-комунальному господарству від 15 травня
1995 року № 21, та з метою впорядкування назв зупинок громадського 
пасажирського транспорту Кропивницької міської територіальної громади 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити перелік назв зупинок громадського пасажирського 
транспорту Кропивницької міської територіальної громади, що додається.

2. Відділу по роботі із засобами масової інформації та управлінню 
інформаційних технологій інформувати територіальну громаду про 
затвердження назв зупинок громадського пасажирського транспорту 
Кропивницької міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Валерій Пугач 35 83 14



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
12 листопада 2024 року № 1105

П Е Р Е Л І К
назв зупинок громадського пасажирського транспорту Кропивницької міської територіальної громади

№ 
з/п Місце розташування Назва зупинки громадського 

транспорту
Примітка

(попередня назва) Маршрути якими передбачена

1 2 3 4 5

1. Вулиця Академіка 
Корольова

«Обласний кардіологічний 
центр» «Дитячий садок»

Автобусний маршрут №21, 
тролейбусні маршрути

№1, №9

«Гімназія нових
технологій навчання» «Ремпобуттехніка»

Автобусний маршрут №21, 
Тролейбусні маршрути

№1, №9

«Вулиця Шатила» без зміни назви
Автобусний маршрут №21, 

Тролейбусні маршрути
№1, №9

2. Вулиця Академіка Тамма «Європейський ринок»,
парний бік вулиці «Колгоспний ринок»

Автобусні маршрути №4, №8, 
тролейбусні маршрути

№4, №5, №9, №10

«Виробниче об’єднання 
«Радій» «Радіозавод»

Автобусні маршрути №4, №8, 
тролейбусні маршрути

№4, №5, №9, №10

«Вулиця Академіка Тамма» «Дендропарк»
Автобусні маршрути №4, №8, 
№104а, тролейбусні маршрути 

№4, №5, №9, №10

3. Вулиця Алли Горської «Вулиця Алли Горської» «вул. Чайковського» Автобусні маршрути №4, №118, 
№119



2
1 2 3 4 5

«Провулок Ананіївський» без зміни назви Автобусні маршрути №4, №118, 
№119

«Провулок Мирний» без зміни назви Автобусні маршрути №4, №118, 
№119

4. Вулиця Архангельська «Вулиця Архангельська»
непарний бік вулиці «вул. Червоногвардійська» Автобусний маршрут №113

Вулиця Архітектора 
Паученка

«Вулиця Одеська»
парний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути №4, №118,

5. Вулиця Бобринецький шлях «Пожежна частина» «Дитячий садок» Автобусні маршрути №14, №44, 
№46, №114, №116, №116а

«Провулок Арнаутовський» без зміни назви Автобусні маршрути №14, №44, 
№46, №114, №116, №116а

«Вулиця Світлани Барабаш» «вул. Паризької комуни» Автобусні маршрути №14, №44, 
№46, №114, №116, №116а

«Вулиця Айвазовського» без зміни назви Автобусні маршрути №14, №44, 
№46, №114, №116, № 116а

«Провулок Витязівський» без зміни назви Автобусні маршрути №14, №44, 
№46, №114, №116, №116а

«Вулиця Бобринецький шлях» «Магазин «Альф» Автобусні маршрути №14, №44, 
№46, №114, №116, №116а

«Вулиця Осмьоркіна» без зміни назви Автобусний маршрут №46
«Мікрорайон Масляниківка» «Іподром» Автобусний маршрут №46

6. Вулиця Богдана 
Хмельницького

«Вулиця Богдана 
Хмельницького» без зміни назви Автобусні маршрути

№111, №111а, №111б

«Вулиця Івана Мазепи» «вул. 3-го вересня» Автобусні маршрути
№111, №111а, №111б

«Вулиця Анни Ярославни» «вул. Зеленогірська» Автобусні маршрути
№111, №111а, №111б

«Провулок Громадянський» без зміни назви Автобусні маршрути
№111, №111а, №111б



3
1 2 3 4 5

«Вулиця Брестська» без зміни назви Автобусні маршрути
№111, №111а, №111б

7. вулиця Братиславська «Завод «Гідросила» без зміни назви Тролейбусний маршрут
№7а

«Вулиця Ярославська» без зміни назви Тролейбусний маршрут
№7а

«Вулиця Братиславська» без зміни назви Автобусні маршрути №77, 
№104

«М’ясокомбінат «Ятрань» без зміни назви Автобусні маршрути №46, №77, 
№104

8. Вулиця Варшавська «Вулиця Авіаційна» без зміни назви Автобусний маршрут №112
«Вулиця Юрія Липи» «вул. Бєлінського» Автобусний маршрут №112

«Вулиця Михайла Янгеля» «вул. Ціолковського» Автобусний маршрут №112
«Вулиця Новослобідська» без зміни назви Автобусний маршрут №112

«Вулиця Миру» «МАУП» Автобусний маршрут №21

9. Вулиця Василя Нікітіна «Вулиця Севастопольська» без зміни назви Автобусний маршрут №112

10. Вулиця Велика 
Перспективна

«Вулиця Велика 
Перспективна» «Бульвар Студентський»

Автобусні маршрути №21, №55, 
№77, №116, №130а,

тролейбусні маршрути №4, №10

«Вулиця Шевченка»,
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №21, №55, 
№77, №116, №130-а, 

тролейбусні маршрути №4, №10

«Центр надання 
адміністративних послуг», 

непарний бік вулиці
«кінотеатр «Зоряний»

Автобусні маршрути
№21, №55, №77, №104, №113,

№116, №130а,
тролейбусні маршрути

№4, №7, №10



4
1 2 3 4 5

«Музей мистецтв»,
парний бік вулиці «Готель «Київ»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №14,

№21, №104, №113,
№116, №134,

тролейбусні маршрути 
№4, №7, №7-а, №8, №10

«Головпоштамт»,
непарний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №21, 
№55, №77, №104, №113, 

№116,
тролейбусні маршрути 

№4, №7, №10

«Дитячо-юнацька спортивна 
школа»,

непарний бік вулиці
без зміни назви

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №14,

№21, №104, №104а, №113, 
№116, №134,

тролейбусні маршрути 
№4, №5, №7, №7а, №8, 

№10

11. Проспект Винниченка «Проспект Винниченка» «Держказначейство»

Автобусні маршрути №14, 
№17, №55, №77, №118, 

№119, №134, тролейбусні 
маршрути №5, №7а

«Ліцей «Центральний» «Школа № 4»

Автобусні маршрути №14, 
№17, №55, №77, №118, 

№119, №134,
тролейбусні маршрути 

№5, №7а

«Обласний дитячо-юнацький 
центр»,

непарний бік вулиці
без зміни назви

Автобусні маршрути №14, 
№17, №55, №77, №118, 

№119, №134, тролейбусні 
маршрути №5, №7а



5
1 2 3 4 5

12. Вулиця Віктора Френчка «Вулиця Віктора Френчка» «Ремпобуттехніка»,
парний бік вулиці

Автобусні маршрути №6, 
№21, №111а

«Вулиця Станіслава Майсеєва «Пошта» Автобусні маршрути №21, 
№111а

«Вулиця Сергія Гришина» «Школа № 8» Автобусні маршрути №21, 
№111а

13. Вулиця Вокзальна «Провулок Училищний» без зміни назви

Автобусні маршрути
№15, №118,

тролейбусні маршрути 
№1, №5, №7а, №9

«Мікрорайон Ковалівка» «118-й мікрорайон»

Автобусні маршрути
№15, №17, №77, №118 
тролейбусні маршрути

№1, №5, №7а, №9

«Вулиця Вокзальна» «вул. Жовтневої революції» 
(біля мосту)

Автобусні маршрути
№14, №55, №119, №134

«Кропивницький відділ поліції» «Райвідділ поліції»

Автобусні маршрути
№15, №17, №77, №119, 
тролейбусні маршрути

№1, №9

«Вулиця Габдрахманова» без зміни назви

Автобусні маршрути
№15, №17, №77,

№119, тролейбусні 
маршрути №1, №9

«Вулиця Академіка Корольова»,
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути
№15, №17, №77,

№119, тролейбусний 
маршрут №9

«Автостанція № 2»,
непарний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути
№15, №17, №21, №77, 

№119, тролейбусні 
маршрути №1, №9



6
1 2 3 4 5

14. Вулиця Габдрахманова «Поліклінічне відділення № 1»,
непарний бік вулиці без зміни назви Автобусний маршрут

№17

15. Вулиця Ганни Дмитрян «Вулиця Ганни Дмитрян» «Лікарня № 2»
Автобусний маршрут

№123, тролейбусні 
маршрути №5, №9

16. Вулиця Генерала 
Кульчицького «Вулиця Генерала Кульчицького» без зміни назви Автобусні маршрути

№103, №126

«Вулиця Бучанська» «вул. Тульська» Автобусні маршрути
№103, №126

«Вулиця Кишинівська» без зміни назви Автобусні маршрути
№103, №126

17. Вулиця Героїв-земляків «Будинок художника» «Художній фонд»

Автобусні маршрути
№21, №55, №77, №116,

№130а,
тролейбусні маршрути

№1, №4, №10

«Вулиця Василя Нікітіна» «вул. Червонозорівська»

Автобусні маршрути
№21, №55, №77, №116, 

№130а,
тролейбусні маршрути

№1, №4, №10

«Льотна Академія НАУ» «вул. Короленка»

Автобусні маршрути
№15, №55, №77, №116, 

№130а, тролейбусні 
маршрути №1, №4, №7, 

№10

«Міський пологовий будинок»,
непарний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути
№15, №55, №77, №116, 

№130а,
тролейбусні маршрути

№1, №4, №7, №10



7
1 2 3 4 5

«Вулиця Авіаційна» «Пошта»

Автобусні маршрути
№15, №55, №77, №116, 

№130а,
тролейбусні маршрути

№1, №4, №7, №10

«Ліцей «Сокіл» «Школа-інтернат»

Автобусні маршрути
№15, №55, №77, №116, 

№130а,
тролейбусні маршрути

№1, №4, №7, №10

«Вулиця Юрія Краснокутського» без зміни назви

Автобусні маршрути
№15, №55, №77, №116, 

№130а,
тролейбусні маршрути
№1, №4, №7, №7а, №10

«Лікарня швидкої медичної 
допомоги» «4-та лікарня»

Автобусні маршрути
№15, №55, №77, №116, 

№130а,
тролейбусні маршрути
№1, №4, №7, №7а, №10

«Вул. Лісопаркова»,
непарний бік вулиці без зміни назви

Автобусний маршрут 
№55,

тролейбусні маршрути 
№1, №4, №10

18. Вулиця Героїв Маріуполя «Вулиця Героїв Маріуполя» «СТО № 1» Автобусні маршрути №5, 
№130, №130а

«Спорткомплекс» без зміни назви Автобусні маршрути №5, 
№130, №130а

«Вулиця Ялтинська» без зміни назви Автобусні маршрути №5, 
№130, №130а

«Вулиця Василя Харцієва» «вул. Бєлгородська» Автобусні маршрути №5, 
№123, №130, №130а



8
1 2 3 4 5

«Вулиця Чорнобаївська» «Криворізьке КП»

Автобусні маршрути №5, 
№123, №130, №130а, 

тролейбусний маршрут
№8

«Провулок Акимівський» без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№123, №130, №130а, 

тролейбусний маршрут
№8

19. Вулиця Героїв-
рятувальників

«Вулиця Героїв-рятувальників»,
парний бік вулиці «вулиця Волкова»

Автобусні маршрути
№77, №112,

тролейбусний маршрут 
№5

«Гімназія «Ерудит»,
парний бік вулиці «Школа № 19»

Автобусні маршрути
№77, №112,

тролейбусний маршрут
№5

«Обласна лікарня»,
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусний маршрут 
№112

тролейбусні маршрути
№1, №9

20. Вулиця Героїв України «Вулиця Леоніда Каденюка»,
парний бік вулиці «вул. Пацаєва» Тролейбусні маршрути

№4, №9, №10

«Вулиця Незалежності»,
парний бік вулиці «вул. Космонавта Попова»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №44, №134, 

тролейбусні маршрути
№7, №7а, №8, №9, №10

«Вулиця Героїв України» без зміни назви Автобусні маршрути
№6, №8

21. Вулиця Гетьмана 
Сагайдачного «Вулиця Гетьмана Сагайдачного» «вул. Пальміро Тольятті» Автобусні маршрути

№111, №111а, №111б

«Вулиця Сулими» «вул. Пальміро Тольятті друга» Автобусні маршрути
№111, №111а, №111б



9
1 2 3 4 5

22. Вулиця Гоголя «Дитяча обласна лікарня» без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№8, №103, №119, №123, 

№130, №130а, 
тролейбусний маршрут

№8

«Вулиця Гоголя» без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№8, №103, №119, №123, 

№130, №130а, 
тролейбусний маршрут

№8

«Кропивницька міська рада» «Міськвиконком»

Автобусні маршрути №5, 
№8, №103, №119, №123, 

№130, №130а, 
тролейбусний маршрут 

№8

23. Вулиця Десантників «Вулиця Десантників» без зміни назви Автобусний маршрут 
№123

«Вулиця Кишинівська» без зміни назви Автобусний маршрут 
№123

24. Вулиця Державності «Вулиця Державності» «вул. Генерала Жадова»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №44, №134,

тролейбусні маршрути
№7, №7а, №8, №9, №10

«Сімейна амбулаторія № 4» «Дитяча поліклініка»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №44, №134,

тролейбусні маршрути
№7, №7а, №8, №9, №10

25. Вулиця Ельворті
«Спортивна школа № 4»,

непарний бік вулиці «Бізнес-центр «Акустика»

Автобусні маршрути
№15, №21, №46, №104, 
тролейбусні маршрути 

№7, №7а



10
1 2 3 4 5

«Вулиця Ельворті»,
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути
№15, №46, №104 

тролейбусні маршрути
№7, №7а

26. Вулиця Енергетиків «Вулиця Енергетиків» «вул. Дагестанська» Автобусний маршрут
№123

«ТЕЦ» без зміни назви Автобусний маршрут
№123

27. Вулиця Євгена Березняка «Вулиця Євгена Березняка» «проїзд Петровського» Автобусні маршрути
№111, №111а, № 111б

28. Вулиця Євгена Маланюка «Швейна фабрика «Зорянка» без зміни назви

Автобусні маршрути
№21, №55, №77, №116, 

№130а, тролейбусні 
маршрути №1, №4, №10

29. Вулиця Євгена Тельнова «Критий ринок»,
парний бік вулиці «Колгоспний ринок»

Автобусні маршрути №5, 
№17, №21, №44, №113, 

№116а, №134, №274, 
тролейбусні маршрути 

№7, №7а, №8

«Автостанція № 2» без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№15, №44, №77, №113, 

№114, №116а, №134, 
№274, тролейбусні 

маршрути №1, №4, №5, 
№7, №7а, №8, №10

«Дендропарк» «Дитячий садок»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №15, №44, №77, 
№113, №114, №116а, 

№134, №274,
тролейбусні маршрути 
№1, №4, №5, №7, №7а, 

№8, №10



11
1 2 3 4 5

«Вулиця Євгена Тельнова» «Школа № 13»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №15, №44, №77, 
№113, №114, №116а, 

№134, №274, тролейбусні 
маршрути №1, №4, №5, 

№7, №7а, №8, №10

«Обласна лікарня»,
непарний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№15, №44, №77, №113, 

№114, №116а, №134, 
№274, тролейбусні 

маршрути №4, №5, №7,
№7а, №8, №10

30. Вулиця Євгена Чикаленка «Парк «Ковалівський» без зміни назви

Автобусні маршрути №15, 
№17, №46, №103, №104, 

№111, №111а, №111б, 
№118, №123, тролейбусні 
маршрути №1, №7, №7а

«Університет ім. Володимира 
Винниченка»,

непарний бік вулиці «Педагогічний університет»
Автобусний маршрут 
№46, тролейбусний 

маршрут №7

«Вулиця Євгена Чикаленка» «вул. Медведєва» Тролейбусний маршрут 
№1

31. Проспект Європейський «Апеляційний суд» «Обласний суд»

Автобусні маршрути №14, 
№44, №46, №104а, №116, 

№116а, тролейбусний 
маршрут №5

«Провулок Фортечний» без зміни назви

Автобусні маршрути
№14, №44, №46, №104а, 

№116, №116а, 
тролейбусний маршрут 

№5



12
1 2 3 4 5

«Провулок Поштовий» без зміни назви
Автобусні маршрути №14, 
№44, №46, №104а, №116, 

№116а

32. Вулиця Завадівська «Автокооператив» без зміни назви Автобусні маршрути
№8, №123

«Вулиця Завадівська» без зміни назви Автобусні маршрути
№8, №123

«Мікрорайон Завадівка» без зміни назви Автобусні маршрути
№8, №123

33. Вулиця Запорізька «Вулиця Криничувата» без зміни назви Автобусні маршрути №4, 
№118, №119

«Вулиця Східна»,
парний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути №4, 

№118, №119

34. Вулиця Івана Олінського «Вулиця Івана Олінського» «вул. Соціалістична» Автобусні маршрути №21, 
№111а

«Провулок Громадівців»,
непарний бік вулиці «провулок Щербаковський» Автобусний маршрут 

№111а

35. Проспект Інженерів «Проспект Інженерів» «ринок «Престиж» Автобусні маршрути №55, 
№114, №116а

«Сервісний центр МВС»,
парний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути

№114, №116а

«Вулиця Петра Григоренка» «вул. Виставочна» Автобусні маршрути
№114, №116а

36. Вулиця Київська «Ліцей «Лінгвістичний» «Школа № 14»
Автобусні маршрути 
№103, №111, №111а, 

№111б

«Парк Космонавтів» без зміни назви
Автобусні маршрути 
№103, №111, №111а, 

№111б

«Вулиця Кременчуцька» без зміни назви
Автобусні маршрути 
№103, №111, №111а, 

№111б



13
1 2 3 4 5

«Вулиця Івана Франка» без зміни назви
Автобусні маршрути 
№103, №111, №111а, 

№111б

«Вулиця Юрія Шевельова»,
непарний бік вулиці «вул. Салтикова-Щедріна»

Автобусні маршрути 
№103, №111, №111а, 

№111б

37. Вулиця Кільцева «Вулиця Кільцева»,
непарний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути №14, 

№103, №114
«Кропивницький районний суд», 

парний бік вулиці
«Кіровоградський районний 

суд»
Автобусні маршрути №14, 

№55, №116а

«Райцентр» без зміни назви Автобусні маршрути 
№114, №116а, №134

«Гуртовий ринок»,
непарний бік вулиці «Оптовий ринок» Автобусний маршрут 

№134

38. Вулиця Колоскова «Провулок Степовий» без зміни назви Автобусний маршрут 
№119

39. Провулок Кооперативний «Вулиця Гончарська» «вул. Краснодонська» Автобусні маршрути
№8, №123

40. Вулиця Кримська «Провулок Семенівський» без зміни назви Автобусні маршрути №8, 
№103, №126

«Провулок Середній» без зміни назви Автобусні маршрути №8, 
№103, №126

«Вулиця Десантників» без зміни назви Автобусні маршрути №8, 
№103, №123, №126

«Вулиця Дмитра Чижевського» «вул. Герцена» Автобусні маршрути №8, 
№103, №123, №126

«Вулиця Кримська» без зміни назви Автобусні маршрути №8, 
№103, №123, №126

41. Вулиця Кропивницького «Вулиця Преображенська»,
парний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути №46, 

№118
«Вулиця Гоголя»,
парний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути 

№103, №123



14
1 2 3 4 5

42. Вулиця Куроп’ятникова «Вулиця Євгена Плужника» «Виправна колонія № 6» Автобусний маршрут
№114

«Вулиця Фортечна» «вул. Комсомольська» Автобусний маршрут
№114

«Готель «Турист»,
парний бік вулиці без зміни назви Автобусний маршрут

№114

43. Вулиця Левка Лук’яненка «Вулиця Левка Лук’яненка» «вул. Костромська» Автобусні маршрути 
№111, №111а, №111б

«Вулиця Василя Симоненка» «пров. Водозбірний» Автобусні маршрути 
№111, №111а, №111б

«Вулиця Лелеківська» без зміни назви Автобусні маршрути 
№111, №111а, №111б

44. Вулиця Леоніда Каденюка «Вулиця Леоніда Каденюка» «вул. Пацаєва»
Автобусні маршрути №4, 
№8, №77, тролейбусний 

маршрут №7

«Ліцей «Науковий» «Школа № 18»
непарний бік вулиці

Автобусні маршрути №4, 
№8, №77, тролейбусний 

маршрут №7

«Вулиця Юрія Коваленка» «Магазин «Старт»
Автобусні маршрути №4, 
№8, №77, тролейбусний 

маршрут №7

45. Вулиця Леся Курбаса «Мікрорайон Стара Балашівка» без зміни назви Автобусні маршрути 
№111, №111а, №111б

46. Вулиця Лицарів зимового 
походу «Вулиця Лицарів зимового походу» «вул. Степана Разіна» Автобусний маршрут 

№119

«Вулиця Карпатська» без зміни назви Автобусний маршрут 
№119

47. Вулиця Лінія 5-та «Вулиця Лінія 5-та» без зміни назви Автобусні маршрути №44, 
№46

«Селище Гірниче» «Центр» Автобусні маршрути №44, 
№46



15
1 2 3 4 5

48. Вулиця Любомира Гузара «Фортечна гімназія»,
парний бік вулиці» «Школа № 17» Автобусні маршрути 

№104, №104а

«Вулиця Любомира Гузара» «вул. Комарова» Автобусні маршрути 
№104, №104а

49. Вулиця Межовий бульвар «Вулиця Межовий бульвар» без зміни назви Автобусні маршрути 
№104, №104а

«Вулиця Княгині Ольги» «вул. Глінки» Автобусні маршрути 
№104, №104а

50. Вулиця Металургів «Очисні споруди» без зміни назви Автобусний маршрут 
№274

«Вулиця Ливарна»,
парний бік вулиці «Автобаза № 14» Автобусний маршрут 

№274

«Обласна психіатрична лікарня» без зміни назви Автобусний маршрут 
№274

«Селище Нове» «Центр» Автобусний маршрут 
№274

«Дитяча школа мистецтв» «Гуртожиток» Автобусний маршрут 
№274

«Вулиця Металургів» «селище Нове» Автобусний маршрут 
№274

51. Вулиця Микитенка «Вулиця Микитенка» без зміни назви Автобусні маршрути 
№114, №116, №116а

«Будинок культури» без зміни назви Автобусні маршрути 
№114, №116, №116а

«Вулиця Сергія Хрипунова» «Магазин» Автобусні маршрути 
№114, №116, №116а

52. Селище Молодіжне «Селище Молодіжне» без зміни назви Автобусні маршрути
№6, №116

«Вулиця Миколи Куліша» «вул. Спренжена» Автобусні маршрути
№6, №116

«Вулиця Василя Стефаника» «вул. Гуляйницького» Автобусні маршрути
№6, №116



16
1 2 3 4 5

«Вулиця Григорія Тарана» «вул. Тарана» Автобусні маршрути
№6, №116

53. Вулиця Миколи 
Левитського «Вулиця Севастопольська» без зміни назви

Автобусний маршрут 
№15, тролейбусний 

маршрут №7

«Вулиця Варшавська» без зміни назви
Автобусний маршрут 
№15, тролейбусний 

маршрут №7

«Завод «Гідросила» без зміни назви

Автобусні маршрути №15, 
№21, №46, №104, 

тролейбусний маршрут 
№7

54. Вулиця Михайлівська «Ліцей «Нова українська школа»,
парний бік вулиці «Школа № 26» Автобусний маршрут 

№116

55. Вулиця Мотокросна «Мікрорайон Завадівка» без зміни назви Автобусні маршрути №8, 
№123

56. Вулиця Незалежності «Інноваційна гімназія» «Школа № 35»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №15, №44, №77, 

№134,
тролейбусні маршрути 

№4, №7, №7а, №8

«Поліклінічне відділення №5»,
непарний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №15, №77, №134,

тролейбусні маршрути 
№4, №7а, №8

«Вулиця Незалежності»
парний бік вулиці «вул. Космонавта Попова»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №15, № 44, №77, 

№134,
тролейбусні маршрути 

№4, №7, №7а, №8

«Торговельний центр «Епіцентр» без зміни назви Автобусний маршрут 
№114



17
1 2 3 4 5

57. Вулиця Нижня 
П’ятихатська «Вулиця Лінія 10-та» без зміни назви Автобусні маршрути

№14, №44, №46

«Вулиця Нижня П’ятихатська» без зміни назви Автобусні маршрути №14, 
№44, №46

58. Вулиця Олега Паршутіна «Вулиця Олега Паршутіна» «Пошта» Автобусні маршрути 
№114, №116а

«Вулиця Промислова» «Автобусний парк» Автобусні маршрути 
№114, №116а

«Вулиця Миколи Леонтовича» «Хлібозавод» Автобусні маршрути 
№114, №116а

59. Вулиця Олександрійська «Вулиця Олександрійська»,
непарний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути

№4, №118

60. Вулиця Олександра 
Кониського «Вулиця Володимира Івасюка» «вул. Ульяновська»

Автобусний маршрут
№123, тролейбусний 

маршрут №8

61. Вулиця Охтирська «Великобалківська гімназія» «Школа № 2» Автобусний маршрут 
№119

«Вулиця Охтирська» «вул. Новгородська» Автобусний маршрут 
№119

«Вулиця Преображенська» без зміни назви Автобусний маршрут 
№119

62. Вулиця Павла Сніцара «Вулиця Олени Журливої» «парк Крючкова» Автобусні маршрути №46, 
№104

«Вулиця Левка Мацієвича» «вул. Леваневського» Автобусні маршрути №46, 
№104

«Вулиця Олени Теліги» «Дитячий садок» Автобусні маршрути №46, 
№104

63. Вулиця Перша Виставкова «Вулиця Перша Виставкова» «вул. Мурманська» Автобусний маршрут
№274

«Завод «Продтоварів» без зміни назви Автобусний маршрут
№274



18
1 2 3 4 5

«Агроекспо» «Будіндустрія» Автобусний маршрут
№274

«ДБК» без зміни назви Автобусний маршрут
№274

«Агроресурси» без зміни назви Автобусний маршрут
№274

«Маловисківський КП» без зміни назви Автобусний маршрут
№274

64. Вулиця Полтавська «Вулиця Євгена Маланюка»,
парний бік вулиці «площа Дружби народів»

Автобусні маршрути №21, 
№55, №77, №116, №130а, 

тролейбусні маршрути 
№1, №4, №10

«Вулиця Кропивницького»,
непарний бік вулиці «площа Дружби народів»

Автобусні маршрути №55, 
№77, №116, №130а, 

тролейбусні маршрути 
№1, №4, №10

«Вулиця Марії Примаченко» «вул. Васнецова»

Автобусні маршрути №21, 
№55, №77, №116, №130а, 

тролейбусні маршрути 
№1, №4, №10

«Вулиця Полтавська» без зміни назви

Автобусні маршрути №21, 
№55, №77, №116, №130а, 

тролейбусні маршрути 
№1, №4, №10

65. Вулиця Поповича «Залізничний вокзал» без зміни назви
Автобусний маршрут 

№123, тролейбусні 
маршрути №5, №9

«Вулиця Олени Бур’янової» «вул. Поповича» Автобусний маршрут 
№123



19
1 2 3 4 5

66. Вулиця Преображенська «Площа Богдана Хмельницького» без зміни назви

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №14, №17, №55, 
№77, №103, №104а, №111, 

№111а, №111б, №118, 
№119, №123, №134, №274, 

тролейбусні маршрути 
№5, №7а, №8

«Центральний ринок»,
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №103, №118, 
№119, №123, №130,

№126, №130а, 
тролейбусний маршрут 

№8
«Вулиця Карабінерна»,

парний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути №5, 
№8, №130, №126

«Вулиця Одеська»,
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№8, №103, №119, №123, 

№130, №130а, 
тролейбусний маршрут 

№8

«Вулиця Петропавлівська» «вул. Енгельса»

Автобусні маршрути №5, 
№8, №103, №119, №123, 

№130, №130а, 
тролейбусний маршрут 

№8

«Вулиця Охтирська» «вул. Новгородська»

Автобусні маршрути №5, 
№123, №130, №130а, 

тролейбусний маршрут 
№8



20
1 2 3 4 5

«Провулок Акимівський» без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№123, №130, №130а, 

тролейбусний маршрут 
№8

67. Вулиця Прирічна «Вулиця Прирічна» без зміни назви Автобусні маршрути
№114, №116, №116а

«Бібліотека» без зміни назви Автобусні маршрути
№114, №116, №116а

«Провулок Нікопольський»,
непарний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути

№114, №116, №116а

68. Вулиця Романа Шухевича «Автостанція № 1» без зміни назви

Автобусні маршрути №21, 
№55, №77, №116,

№119, №130а, тролейбусні 
маршрути №1, №4, №10

69. вулиця Руслана 
Слободянюка «Вулиця Донецька» «Водоканал» Автобусні маршрути №14, 

№55, №134, №111а

«Вулиця Батуринська» «вул. П’ятирічки 2-ї» Автобусні маршрути №14, 
№55, №134, №111а

«Вулиця Юрія Власенка» «вул. П’ятирічкі 3-ї» Автобусні маршрути №14, 
№55, №134

«Поліклінічне відділення № 2» без зміни назви Автобусні маршрути №14, 
№55, №134, №111а

«Вулиця Руслана Слободянюка» «вул. Валентини Терешкової» Автобусні маршрути №14, 
№55, №134

70. Вулиця Садова «Проспект Європейський» «Авторинок»
Автобусний маршрут 
№104а, тролейбусний 

маршрут №5

«Вулиця Садова» без зміни назви
Автобусний маршрут 
№104а, тролейбусний 

маршрут №5

«Телецентр» без зміни назви Автобусні маршрути 
№104а, №114



21
1 2 3 4 5

71. Вулиця Світлани Барабаш «Вулиця Світлани Барабаш» «вул. Паризької комуни» Автобусний маршрут 
№114

«Вулиця Сергія Параджанова» «вул. Пугачова» Автобусний маршрут 
№114

72. Вулиця Святослава 
Хороброго «Готель «Турист» без зміни назви Автобусні маршрути 

№104, №114

«Центральна міська лікарня» «Лікарня №1» Автобусні маршрути 
№104, №114

«Вулиця Святослава Хороброго» «вул. Ушакова» Автобусні маршрути 
№104, №114

«Вулиця Яновського»,
парний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути 

№104, №104а

«Вулиця Барболіна» без зміни назви Автобусні маршрути 
№104, №104а

73. Вулиця Сергія Сєнчева «Вулиця Сергія Сєнчева» «Кіровоградгаз» Автобусні маршрути
№55, №111б, №116а

«Сервісний центр МВС» без зміни назви Автобусні маршрути
№55, №111б

74. Вулиця Соборна «Вулиця Соборна» «Готель «Турист»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №21, №44, №113, 

№116а, №134, №274, 
тролейбусні маршрути 
№4, №7, №7а, №8, №10

«Вулиця Княгині Ольги» «Типографія»

Автобусні маршрути №4, 
№5, №8, №21, №44, №113, 

№116а, №134, №274, 
тролейбусні маршрути 
№4, №7, №7а, №8, №10



22
1 2 3 4 5

«Критий ринок»,
непарний бік вулиці «Колгоспний ринок»

Автобусні маршрути №5, 
№17, №21, №44, №113, 

№116а, №134, №274, 
тролейбусні маршрути 
№4, №7, №7а, №8, №10

75. Вулиця Степняка-
Кравчинського «Вулиця Івана Багряного» «вул. Тургенєва» Автобусні маршрути №14, 

№55, №103, №134

«Вулиця Дарвіна» без зміни назви Автобусні маршрути №14, 
№55, №103, №134

76. Провулок Степовий «Вулиця Східна»,
непарний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути

№4, №118, №119

«Далекосхідне кладовище» без зміни назви Автобусні маршрути
№4, №118, №119

77. Бульвар Студентський «Бульвар Студентський»,
парний бік вулиці «Обленерго» Автобусний маршрут 

№116

78. Проспект Університетський «Обласна лікарня»,
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№15, №44, №103, №113, 

№114, №116а, №134, 
№274,

тролейбусні маршрути 
№1, №5, №7, №7а, №8

«Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет»
без зміни назви

Автобусні маршрути 
№113, №114, №116а, 

№274,
тролейбусні маршрути 

№1, №5

«Студмістечко» без зміни назви

Автобусні маршрути 
№113, №114, №116а, 

№274,
тролейбусні маршрути 

№1, №5



23
1 2 3 4 5

«101-й мікрорайон» без зміни назви

Автобусні маршрути 
№113, №114, №116а, 

№274,
тролейбусні маршрути 

№1, №5

«Проспект Промисловий» без зміни назви

Автобусні маршрути 
№113, №114, №116а, 

№274,
тролейбусні маршрути 

№1, №5

79. Провулок Училищний «Провулок Училищний»
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №15, 
№17, тролейбусні 

маршрути №1, №5, №7а, 
№9

80. Вулиця Харківська «Вулиця Харківська» без зміни назви Автобусний маршрут
№119

81. Вулиця Холодноярська «Провулок Виноградний» без зміни назви
Автобусні маршрути №15, 
№116, №130а, тролейбусні 

маршрути №7, №7а

«Провулок Перемоги» без зміни назви
Автобусні маршрути №15, 
№116, №130а, тролейбусні 

маршрути №7, №7а

«Провулок Мінський» без зміни назви
Автобусні маршрути №15, 
№116, №130а, тролейбусні 

маршрути №7, №7а

«Вулиця Будівельників» без зміни назви
Автобусні маршрути №15, 
№116, №130а, тролейбусні 

маршрути №7, №7а

«Провулок Азовський» без зміни назви
Автобусні маршрути №15, 
№116, №130а, тролейбусні 

маршрути №7, №7а



24
1 2 3 4 5

«Провулок Каспійський» без зміни назви
Автобусні маршрути №15, 
№116, №130а, тролейбусні 

маршрути №7, №7а

«Лелеківське кладовище» без зміни назви
Автобусні маршрути №15, 
№116, №130а, тролейбусні 

маршрути №7, №7а

«Вулиця Холодноярська» без зміни назви
Автобусні маршрути №15, 
№116, №130а, тролейбусні 

маршрути №7, №7а

82. Вулиця Художника 
Ярошенка «Вулиця Осмьоркіна» без зміни назви Автобусний маршрут

№46
«Вулиця Художника Ярошенка» «вул. Ярошенка» Автобусний маршрут №46

83. Вулиця Шатила «Вулиця Шатила» без зміни назви Автобусні маршрути №21, 
№111а

84. Вулиця Шевченка
«Університет

ім. Володимира Винниченка»,
парний бік вулиці

«Педагогічний університет»

Автобусні маршрути №17, 
№46, №103, №104, №111, 

№123, тролейбусний 
маршрут №7

«Бібліотека ім. Тараса Шевченка»,
непарний бік вулиці «Бібліотека ім. Гайдара»

Автобусні маршрути №21, 
№46, №103, №104, №111, 

№118, №123 
тролейбусний маршрут 

№7

«Ліцей ім. Тараса Шевченка»,
парний бік вулиці «Школа № 5»

Автобусні маршрути №17, 
№46, №103, №104, №111, 

№123, тролейбусний 
маршрут №7

«Вулиця Тараса Шевченка»,
непарний бік вулиці «вулиця Шевченка» Автобусні маршрути №4, 

№46, №118, №123, №130а

«Вулиця Михайлівська»,
непарний бік вулиці «Хлібзавод»

Автобусні маршрути №4, 
№46, №118, №123,

№130а



25
1 2 3 4 5

«Центральна міська лікарня 
поліклінічне відділення» «Поліклініка № 3»

Автобусні маршрути №4, 
№46, №118, №123,

№130а

85. Вулиця Шкільна «Вулиця Шкільна» без зміни назви Автобусні маршрути 
№114, №116, №116а

«Провулок Нікопольський»,
парний бік вулиці без зміни назви Автобусні маршрути 

№114, №116, №116а

86. Вулиця Юрія Бутусова «Вулиця Юрія Бутусова» «вул. Панфіловців» Автобусний маршрут
№111а

«Обласний кардіологічний центр» «вул. Бєляєва» Автобусні маршрути №6, 
№21, №111а

87. Вулиця Юрія Коваленка
«Аграрний коледж»,

парний бік вулиці «СПТУ №8»

Автобусні маршрути №5, 
№15, №44, №114, №134,
тролейбусні маршрути 
№4, №7, №7а, №8, №9, 

№10

«Кропивницьке вище
професійне училище»,
непарний бік вулиці

«СПТУ №8»

Автобусні маршрути №5, 
№15, №44, №114, №134, 
тролейбусні маршрути 
№4, №7, №7а, №8, №9, 

№10

«Вулиця Юрія Коваленка»
парний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№15, №44, №114, №134, 
тролейбусні маршрути 
№4, №7, №7а, №8, №9, 

№10

«Торгівельний центр»
непарний бік вулиці без зміни назви

Автобусні маршрути №5, 
№15, №44, №114, №134, 
тролейбусні маршрути 
№4, №7, №7а, №8, №9, 

№10



26
1 2 3 4 5

88. Вулиця Юрія 
Краснокутського «Вулиця Варшавська» без зміни назви Тролейбусний маршрут 

№7а

«Вулиця Кароля Шимановського» «вул. Мічуріна» Тролейбусний маршрут 
№7а

«Вулиця Павла Сніцара» «вул. Ленінградська» Тролейбусний маршрут 
№7а

«Вулиця Юрія Краснокурського» без зміни назви Тролейбусний маршрут 
№7а

89. Вулиця Юрія Шевельова «Вулиця Юрія Шевельова»,
непарний бік вулиці «вул. Салтикова-Щедріна» Автобусні маршрути

№111, №111а, №111б

«Вулиця Буровугільна» без зміни назви Автобусні маршрути
№111, №111а, №111б

«Автокооператив» без зміни назви Автобусні маршрути
№111, №111а, №111б

90. Вулиця Ялтинська «Вулиця Ялтинська» без зміни назви

Автобусні маршрути
№5, №130, №130а, 

тролейбусний маршрут 
№8

«Обласний онкологічний центр» «Центр томотерапії»

Автобусні маршрути
№5, №130, №130а, 

тролейбусний маршрут 
№8

91. Вулиця Яновського «Вулиця Куроп’ятникова» без зміни назви

Автобусні маршрути 
№104а, №114, 

тролейбусний маршрут 
№5

«Вулиця Святослава Хороброго» «вул. Ушакова»
Автобусний маршрут 
№114, тролейбусний 

маршрут №5

«Вулиця Княгині Ольги» «Школа № 32»
Автобусний маршрут 
№114, тролейбусний 

маршрут №5



27
1 2 3 4 5

«Вулиця Любомира Гузара» «вул. Комарова»
Автобусний маршрут 
№114, тролейбусний 

маршрут №5

«Європейський ринок»,
непарний бік вулиці «Колгоспний ринок»

Автобусні маршрути
№104, №104а, №114 

тролейбусний маршрут 
№5

__________________________________________________________________________________________________________________


